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Beslut om genomförande av ombyggnation av foajé och 
matsal, Alströmerteatern 
 
Ärendebeskrivning 
Ombyggnation och renovering av teatersalongen för Alströmerteatern genomfördes 2022. 
Ombyggnationen syftade till att bättre svara upp mot dagens krav på en modern hörsal, 
teater och mötesplats för kommunens olika verksamheter.  

Under hösten 2024 har en förstudie genomförts som ger förslag på en välkomnande större 
foajé, utökad RWC, modernisering av toaletter samt bättre utformad matsal i anslutning till 
Alströmerteatern. Möjlighet för genomförande av ombyggnation ges endast under 
Alströmergymnasiets sommarferie. Av den anledningen föreslås att projektering genomförs i 
samband med entreprenaden.   

Förvaltningens yttrande 

Förstudien har genomförts av Alingsåshem i samverkan med representanter från kultur- och 
utbildningsförvaltningen och samhällsbyggnadsförvaltningen.  

De åtgärder som föreslås att genomföras återskapar en generös välkomnande foajé, tillför 
bättre tillgänglighet genom ytterligare en RWC samt uppgraderar befintliga toaletter.  
Matsalen ges ny gestaltning och lokalens logistik och flöden förbättras. 

Kultur- och utbildningsförvaltningen och kommunledningskontoret ser stor potential i att 
åtgärderna gör Alströmerteatern mer komplett och att det resulterar i ett utökat och bredare 
nyttjande av teatern. 

Ekonomisk bedömning 
Den genomförda förstudien redovisar ett tilläggsavtal för ombyggnationens beskrivna 
åtgärder för foajé, RWC, toaletter och matsal om 743 tkr/ år. Kultur- och 
utbildningsförvaltningen får i uppdrag att hantera den utökade hyreskostnaden inom befintlig 
ram. 

Förslag till beslut 
1. Förstudie för Alströmerteaterns foajé och matsal godkänns. 
2. Genomförande av ombyggnation av foajé och matsal vid Alströmerteatern beslutas. 

Bilagor  
PM Förstudie Alströmerteatern 2.0 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen, Kommundirektören, Fastighetskoncernen Alingsåshem   

 



 
 
  
 

 
 

Jonas Sjölin   Agneta Hägg Knape 
Samhällsbyggnadschef   Lokalstrateg  

 

 

Jonas Sjölin, Godkännare tjänsteskrivelse, 2025-04-14 
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